
UCHWAŁA Nr  33/IV/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 09 kwietnia 2024 r. 

 
 
w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
Na podstawie: art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270) oraz § 18 pkt. 3 Statutu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1991r. nr 7, poz.115  
z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

         /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 



Załącznik do uchwały Zarządu  
Nr  33/IV/2024 z dnia 23.04.2024r. 

 
-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2024 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  
z dnia ……………………………… 2024 r. 

w sprawie: 
udzielenia  absolutorium dla Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
 
Na podstawie art. 69 oraz art. 73 a ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 271  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)   

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego za 2023 rok,  sprawozdaniem  finansowym za 2023 rok, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udzielić 
absolutorium  Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju. 

 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

         /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 


